患者様及びご家族様へ

2023 年 12 月 14 日 東筑病院

面会のお知らせ

日頃より当院の感染対策及にご協力頂き誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策のため、面会を病棟指定日とさせて頂いておりましたが

2023 年 12 月 18 日より面会方法を変更させて頂きます。

面会日 毎日 ※年末年始：12 月 31 日・1 月 1 日・1 月 3 日は面会不可

時間

14：00～16：00 （開始 30 分は混み合います）

14 時より前にお越しの場合は病院内の待機が出来ない為、車内でお待ち下さい

患者様 1 人につき 15 分以内 ※時間厳守でお願いいたします

人数
大部屋：最大 2 名  家族または家族に準ずる方(中学生以下は不可)

有料部屋：最大 4 名  ※大人数で来院され、面会を途中で交代することはご遠慮ください

頻度 1 日 1 回 1 組    面会希望の多いご家族は事前に家族間で調整をお願いします

手続き

病院入口で検温を行い 1 階売店横の面会専用エレベーターで各病棟まで直接お越し下さい

各病棟スタッフステーションで面会名簿にご記入いただき問診させて頂きます

面会終了後は面会名簿に面会終了時間のご記入をお願いします

入室時の

お願い

処置等を行っている場合は部屋の入り口に「処置中」等の表示がある場合がございます

処置等が終了しましたらスタッフが声掛けをします

それまでお待ちいただいてから入室をお願いいたします

面会時の

お願い

1.不織布マスクの着用。面会中はマスクを外さないようにお願いします

2.面会前後の手指消毒をお願いします

3.面会中の飲食禁止です

4.患者様もマスク着用をお願いしております

場所 歩行出来る方はロビー、介助の必要な方は病室で面会を行ってください

荷物 病室内で洗濯物の整理をして頂く事が出来ます

不可 2 日以内に風邪症状、消化管症状のある場合、当日発熱・体調不良の場合は面会出来ません

面会後の

お願い

面会後、3 日以内に体調不良を自覚された場合は検査の有無に関わらず速やかに面会先の

病棟までご連絡ください

日曜日・祝祭日の出入口について

入 口 救急出入口よりお入りください

お願い 救急出入り口前の駐車場は使用しないでください

ご来院の際は必ず不織布マスク着用、体調が悪い時は

来院を控えていただくこと等、感染対策にご協力お願いいたします。

患者様及びご家族様にはご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご協力よろしくお願い申し上げます。

※地域の感染状況により、急遽変更することがありますのでご了承ください。

←日・祝祭日  平日→

12 月 30 日

1 月 2 日 含む